
Příloha k objednávce č. 1357/23/46

Stromy
Keře 

Nádoby

ks ks

Park u Rakováčku 1,2 (starý park) 60

Kotelská 47 lípy

Kotelská - V. Nového 46 třešně, jilmy, dub

Za kotelnou U Václava 1 jasan

J. Knihy 1 lyrovník 

Spilka 5 habry v mříži

Kruháč u Billy 8 sakury

Betonové nádoby – parkoviště u bývalé Normy 16 betonové nádoby

ul. K Řece + Tylova záhony keřů

B. Němcové 82 javory, jasany, jilmy

Šťáhlavská - kruháč 14 jabloně, jasany, javor

Hřbitov – nová část 9 lípy 

Před domem s pečovatelskou službou 2 platany

U pomníku J. Žižky 2 dub, lípa

Jiráskova 7 lípy

u Střelnice 2 muchovníky

Plzeňská 34 lípy

Plzeňská – za kruhovým objezdem 6 lípy

Třebízského 24 lípy

Třebízského - před ZŠ TGM 4

Rokycanova – u pomníku 2 lípa, dub

Rokycanova – u kapličky 5 lípy, jinany

Pivovarská – vnitroblok 6 soliterní keře

Pražská (x Fr. Kotyzy)     11 soliterní keře

Pražská (x Mládežníků)      7 soliterní keře

Ul. Dlouhá 11 soliterní keře

B. Němcové 82 javory, jasany, jilmy

B. Němcové – před Albertem 1 platan

Vokáčova – vedle Alberta 3 javor, jeřáb, jerlín

B.Němcové – proti Albertu 8 soliterní keře

Vokáčova – Javorová - vnitroblok 17 soliterní keře

37 stromy v rovině

8 olše v korytě

9
stromy na svahu na 

pravém břehu

Park u Rakováčku 1 (starý park) 41 dosadby keřů v záhonech

Mokroušská 26 javory

Jeřabinová 9 třešně

Lokalita  Druh

1 buk

J. Růžičky (u Billy) 4 lísky turecké

Kruháč u Střelnice – plocha před parkem              

U Plzeňské brány

Park u Rakováčku 3 (nový park)



Celkem 541 117



100 l

100 l

100 l

100 l

500 l

100 l

VAKY

VAKY 2 ks

100 l    2 ks

50 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

100 l

VAKY

100 l

50 l

50 l

50 l

50 l plus záhon

100 l

100 l

100 l

50 l

50 l

100 l

100 l

100 l

100 l

VAKY

Objem vody 

na 1 ks cca

100 l




